IIpoexT

AIMUHUCTPALIMA MYHUILIUITIAJIBHOI'O ObPA3OBAHUA
"CTAPOMANHCKHNHN PANOH" YJIbAHOBCKOU OBJIACTHA

ITOCTAHOBIIEHMUNE

2024 Ne
9IKk3. Ne

p.i.. Crapast Maiina

OO0 yTBep:K1eHUM HOPMATHBOB 3aTPAT B YACTH 0KA3aHUSA MYHHIMIAJbHBIX
ycJayr o6pa3oBaTe/JIbHbIMHM OPraHU3alUsIMM MYHMIMIIAIBHOT0 00pa3oBaHus
«Crapomaiinckuii paiion» Ha 2025 roa

B cootBerctBun ¢ ®enepanbubiM 3akoHOM OT 06.10.2003 No 131-D3 «O06 00-
IMX MPUHLIUANAX OPTaHW3alMU MECTHOTO caMoyrpasiieHus B Poccuiickoint denepa-
UU» AJIMUHUCTpALMS MYHUIUIAILHOTO 00pa3oBaHus «CTapoMalHCKUM paioH»
NOCTAHOBJSAET:

1. YTBepauTh mpuiiaraéMble HOPMAaTHBBI 3aTpaT Ha OJHOTO BOCIUTAaHHUKA 00-
pa3oBaTeIbHBIX OpraHU3allMii B YaCTU OKa3aHMUs MyHUIMIAIbHON ycinyru «Peanusa-
1ust 00pa3oBaTeIbHBIX MPOrPaMM JOUIKOIBHOTO 00pa3zoBanus» Ha 2025 ro.

2. [lpu3HaTh yTpaTUBIIUM CHJIY IMOCTAaHOBJICHHE AJIMUHHUCTpAIIUU MYHHIIU-
nanbHOro oOpaszoBanusi «CrapomaitHckuii paiton» ot 25.12.2023 Ne 1326 «OG06
YTBEPKJIEHUM HOPMATHBOB 3aTpaT B YaCTH OKAa3aHMUS MYHMIIMMNAIBHBIX yCIyT oOpa-
30BaTEJIbHBIMU OPraHU3AIUSIMUA MYHHIMNAIBHOTO oOpa3zoBaHus «CTapoMalHCKUN
paiion» Ha 2024 rony.

3. OnmyOnuKOBaTh HACTOSIIEE TIOCTAHOBIICHNE B CETEBOM M3JaHWU - MyHUIH-
najgbHOE oOpa3oBanue «CtapoMaitHCKUH paiioH» (stmaina.gosuslugi.ru).

4. Hacrosimee mMOCTaHOBJICHUE BCTYMAeT B CHIY IOCJIE €ro O(HIIMaIBbHOTO
omyonmkoBaHusi, HO He panee 01.01.2025.

I'maBa AnmuHHCTpanuu
MYHULIUNAIIBHOTO 00pa30BaHuUs
«CrtapomaliHCKUI palioH» JI.M.YyBaeBa



YTBEPX/EHbI

MOCTAHOBJIEHUEM
AJIMUHHUCTpAIUU
MYHHUIIMTIAIBHOTO 00pa30BaHUs
«CTapomMaliHCKUI palioH»

oT .2024 Ne

HopmaTussbl 3aTpart
HA OTHOT0 BOCIIMTAHHMKA 00pa30BaTEe/IbHBIX OPTraHU3AUMH B YACTH OKA3aHUSA MYHUIUNIAJIBHON YCJIYTH
«Peanm3zanms 00pa3oBaTeIbHBIX MPOIPAMM JOIIKOJIBLHOT0 00pa3oBanusi» Ha 2025 roa

pyOei
Hopmatus 3aTpar
Hopmatus 3aTpar Ha
No HaumenoBanue OLLIAT . Hopmartus 3atpar | Hopmatus 3aTpar Ha OKa3aHue
- 00pa3oBaTeILHOTO Y TPyA Ha 00IIeX035ii- Ha IPUOOpETEeHUE YCIIYTH TI0
wn eXKIACHUS HATHCIICHIHI 1O CTBEHHbIE HYXIbI cl COJIepKaHUIO
YApeHa oruiatre Tpyjaa YA yET AepRar
neTen
1 2 3 4 3) 6
1. | MyHunMnaabHOE  JOIIKOJBHOE 35282,55 38111,39 11037,97 49781,92

o0pa3oBaTeIbHOE  YUPEKICHHE
CrapomaliHCKUM TETCKUM ca

No 2 «Bacun€k» MyHUIMNAIb-
HOoro oOpasoBanusi  «Ctapo-
MAaMHCKUN paiioH» Y IbIHOBCKOMN
00J1aCTH.




MyHHAIMITAIBHOE  TOLIKOJIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE  YUpEXKACHHE
CrapoMaliHCKU JTETCKUU caJl

Ne 5 mynununansHoro o6paso-
BaHUs «CTapOMallHCKUI paiioH»
Y 1bsIHOBCKOM 00acTu.

42805,16

38111,76

16316,18

62583,11

MyHUIMDAIBHOE ~ JOLIKOJIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE  yUpEeXKICHUE
CrapomallHCKUI JI€TCKUM caj
«COJHBIIIKO» MYHUIIUNATBHOTO
oOpazoBanus «CTapomMalHCKH
paiion» YIJIbsTHOBCKOM 00JIaCTH.

30472,93

38246,73

12434,58

46504,24

MyHunumnaapHoe  OIHOJIKETHOE
JIOIIKOJIBHOE  00pa3oBaTelibHOE
yupexaeHue JKenseBckuil neT-
CKui cajn «fAromka» MyHHIU-
najgpbHOro obpazoBanusi «Cra-
POMaMHCKUN paloH» YIIbSIHOB-
CKOH 00J1acTH.

143949,12

36720,00

33357,89

181687,01

MyHurunanbHas Oro/pKeTHAS
oOmieoOpazoBareipbHasi OpraHu-
3auua  JKenseBckas — CpelHsA
IIKOJIa MYHHUIIMTIATBHOTO 00pa-
3oBaHusl «CTapoMalHCKUI paii-
OH» YIIbIHOBCKOW 00JIACTH.

255647,70

32260,00

62000,00

322187,70

MyHununanbHass — OrOJDKETHAs
obmieoOpazoBareipbHasi OpraHu-
sanus KpacHopeueHckas cpe-
HSs TIKOJIA MYHHIIMITAIILHOTO

47255,13

35372,17

18434,78

68722,08




oOpazoBanus «CTtapoMalHCKHI
paiion» YIbsiHOBCKON 00JIaCTH.

MynununanbHass — OroJKeTHas
oOuieoOpa3zoBareibHasi OpraHu-
sarust  [IpuOpexxHeHnckas cpen-
HsS  IIKOJIa UM.  TeHepall-
JICUTEHAHTa N.N.3aTeBaxuna
MYHHUIIMIAIBHOTO 00pa30oBaHUs
«CrtapomaliHCKUl pailoH» YIib-
STHOBCKOMW 00J1aCTH.

46403,28

35602,35

26647,06

76312,69

MyHununanpHass — OroKeTHas
oOmreoOpazoBarenbHasi OpraHu-
3arus PycckoropTkynbekas
CpeIHss IIKOJIa UMEHH KaBajiepa
opaeHa OTe4ecTBEHHOW BOWHBI |
u |l crenenn Annpesi VIBaHOBU-
ya HoBuKOBa MyHUIIUIAIHLHOTO
oOpazoBanus «CTapomMaiHCKHIA
paiion» YIbsTHOBCKOW 00J1aCTH

38955,84

36520,00

71333,33

114469,17

MYyHHUITUTIATbHAS OromKeTHAS
oOmieoOpazoBareipbHasi OpraHu-
3aLUs bosnbiiexkanganmHckas
CPEIHSsl MIKOJa MYHUIIUITATBHO-
ro obOpazoBanus «CrapomaiiH-
CKUW palioH» YIbSHOBCKOW 00-
JaCTH

14608,44

26100,00

36000,00

53608,44

10.

MyHHUITUTIATbHAS Ka3€HHas 00-
nieoOpa3oBaTeibHasg OpraHu3a-
1ust JIecOHnKOIbCKasl HavaabHas

26969,43

31617,14

30692,31

61558,88




IIKOJIa MYHHUIMIAIBHOTO 00pa-
30BaHus «CTapOMalHCKUHN paii-
OH» YJIbsTHOBCKOM 00JacTH

11.

MynununanbHass — OroJKeTHas
oOmieoOpa3zoBareibHasi OpraHu-
3aiusl  MaTBeeBcKasg CpeaHss
KoJjla uMeHu Bukropa MBaHo-
Brnya KoueTkoBa MyHUIIHNAIb-
Horo oOpazoBanus «Crapo-
MaWHCKUI palioH» Y IJIbSHOBCKOU
o0acTH

29216,88

36356,36

39083,33

72316,58

12.

MynununanbHas Ka3zéHHas 00-
meoOpa3oBaTesibHasl  OpraHuU3a-
uusg  HoBukoOBcKkass — cpenHss
IKOJIa MYHMIIMIAIBHOTO oO0pa-
3o0BaHusl «CTapoMalHCKUIN paii-
OH» YJIbSTHOBCKOM 00JacTH.

175301,28

36970,0

58500,00

238431,28

13.

MyHunumanapHas OroKETHAS
oOmeoOpa3oBareyibHasl OpraHU-
3auusa JmurpueBo I[lompsickuH-
CKasg CpeAHssi WIKOJIa MYHHIIU-
najgpbHOro oOpazoBanusi «Cra-
POMaHCKUN panioH» YIIbSHOB-
CKOM 00J1acTH.

49623,75

37815,38

22153,85

74942,98
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